
 
 
 
 
 
 
 
DECRETO N.15 
 
 
 
PREMESSO che con Legge Regionale del 28 marzo 2002, n. 3 “Riforma del Trasporto Pubblico Locale e 
Sistemi di Mobilità della Regione Campania” all’art. 21 veniva istituita l’Agenzia Campana per la 
mobilità sostenibile; 
 
CHE l’art. 25, comma due della citata L.R. n. 3/2002 assegna al Presidente del Consiglio Regionale la 
competenza alla costituzione del Collegio dei Revisori dei Conti composto da cinque membri dei quali tre 
effettivi e due supplenti; 
 
PRESO ATTO che per le nomine in argomento sono state osservate le procedure previste dalla L.R. n.17 
del 7 agosto 1996 s.m.i.; 
 
CONSIDERATO che si deve senz’altro procedere a tali nomine e che il Consiglio Regionale convocato per 
le sedute dei giorni 16, 17 e 20 dicembre 2010 non ha provveduto a quanto di sua competenza; 
 
RITENUTO pertanto, di dover procedere in via sostitutiva ai sensi dell'art. 9 comma 6 della citata L.R. n. 
17/96 s.m.i.; 
 
VISTE le proposte di candidatura pervenute alle Strutture del Consiglio Regionale; 
 

DECRETA 
 

per i motivi esposti in premessa di costituire il Collegio dei Revisori dei Conti dell’Agenzia Campana per 
la mobilità sostenibile – A.Ca.M., nominando  
 il dott. NARDI Alessandro, nato a Napoli il 5 giugno 1971 ed ivi residente alla Via Mario Fiore n. 61  
 il dott. NUZZO Gavino, nato a Camposano (NA) il 22 dicembre 1966 ed ivi residente alla Via 

Madonnella n. 1 
 la  dott.ssa  RUGGIERO  Dora  nata  ad Avellino il 14 agosto 1974 ed ivi residente alla Via Scandone 

n. 153 
membri effettivi e  
 il dott. PELOSI Francesco nato a S.Maria Capua Vetere (CE) il 9 agosto 1954 e residente in Caserta 

alla Via Fanelli P.co Il Gabbiano n. 6 
 il dott. ROSSI Corrado nato a Frattamaggiore (NA) il 12 settembre 1953 ed  ivi domiciliato in P.zza 

Umberto I° n. 6 
membri supplenti. 
 
Di subordinare l’efficacia del presente atto di nomina alla verifica dell’inesistenza delle situazioni ostative 
e delle incompatibilità di cui all’art. 4 della l.r. n. 17/1996 s.m.i.. 
 
Il presente decreto viene trasmesso alla Segreteria Generale del Consiglio Regionale ed al Presidente 
della Giunta Regionale per quanto di competenza. 
 
Napoli, 15 FEBBRAIO 2011 
 
 F.TO.Paolo ROMANO 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 14 del  28 Febbraio 2011


	BURC n. 14 del  28 Febbraio 2011

